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FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057C)
GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007

Torneo FE XII NAVIGLIO MARTESANA 0704057C

Luogo GORGONZOLA  [Milano - Lombardia]
Periodo 10-11-2007 - 18-11-2007

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100'/40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri GISOLINI MICHELE - MASCHERONI M. - PALMA M.

Partecipanti 16

Sito Internet

Epitome Nando            

1Magistroni Imerio        

2
Delle Fave Fabio         

3
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FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057C)
GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 2N Epitome Nando            4.5 ITA 17.5020.5013.5015.75 1673 1656 1633 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1948

2 10 2N Magistroni Imerio        4.5 ITA 16.0018.0012.5013.251597 1635 1828 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1956

3 1 1N Delle Fave Fabio         4.0 ITA 17.5020.0013.0012.501748 1612 1733 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1974

4 7 2N Madaschi Sergio          4.0 ITA 17.5019.5013.0017.251632 1667 1783 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1941

5 8 2N Bianchi Paolo            3.5 ITA 19.0021.5014.5014.25 1619 1618 1583 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1956

6 6 2N Valsecchi Luca           3.5 ITA 19.0020.5014.5013.25 1652 1641 1543 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1962

7 13 3N Calvi Luca               2.5 ITA 14.5015.0011.004.25 1557 1623 1474 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1964

8 5 2N Marchesotti Giovanni     3.0 ITA 19.0021.5014.5015.251668 1587 1605 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 1946

9 3 2N Basilico Davide          3.0 ITA 16.0016.5011.509.00 1698 1608 1600 6 2 2 2 2 0 2 0 4 2 0 2 0 0 1991

10 12 2N Riva Carlo               3.0 ITA 16.0016.5011.502.75 1571 1660 1557 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1958

11 9 2N Brighenti Alessandro     2.5 ITA 17.0018.5012.504.50 1614 1586 1568 6 2 1 3 4 1 1 2 2 1 0 1 0 0 1957

12 16 3N Robustelli Davide        3.5 ITA 16.0016.5011.506.25 1532 1606 1533 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1964

13 15 2N Menato Nazario           2.5 ITA 16.5018.0012.508.50 1535 1630 1452 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1940

14 2 1N Crippa Oscar             1.5 ITA 15.5016.0011.005.25 1727 1581 1457 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 1 1959

15 14 3N Nastasi Maurizio         1.5 ITA 13.5014.0010.002.75 1552 1634 1377 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1959

16 11 2N De Angelis Lorenzo       1.0 ITA 14.0015.5010.500.00 1583 1582 867 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1959
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FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057C)
GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 2N Basilico Davide          ITA LOM MI 1698 1608 1600 1991 M 834106 120581

8 2N Bianchi Paolo            ITA LOM MI 1619 1618 1583 1956 M 104006

9 2N Brighenti Alessandro     ITA LOM MI 1614 1586 1568 1957 M 824470 111715

13 3N Calvi Luca               ITA LOM MI 1557 1623 1474 1964 M 125677

2 1N Crippa Oscar             ITA LOM MI 1727 1581 1457 1959 M 822280 104601

11 2N De Angelis Lorenzo       ITA LOM MI 1583 1582 867 1959 M 107678

1 1N Delle Fave Fabio         ITA LOM MB 1748 1612 1733 1974 M 821438 102124

4 2N Epitome Nando            ITA LOM MI 1673 1656 1633 1948 M 102125

7 2N Madaschi Sergio          ITA LOM MI 1632 1667 1783 1941 M 836222 106848

10 2N Magistroni Imerio        ITA LOM MI 1597 1635 1828 1956 M 827800 125060

5 2N Marchesotti Giovanni     ITA LOM MI 1668 1587 1605 1946 M 806269 100700

15 2N Menato Nazario           ITA LOM BG 1535 1630 1452 1940 M 100893

14 3N Nastasi Maurizio         ITA LOM MI 1552 1634 1377 1959 M 120517

12 2N Riva Carlo               ITA LOM MI 1571 1660 1557 1958 M 112398

16 3N Robustelli Davide        ITA LOM SO 1532 1606 1533 1964 M 109389

6 2N Valsecchi Luca           ITA LOM LC 1652 1641 1543 1962 M 103002
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FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057C)
GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 1N Delle Fave Fabio         4.0 ITA | 9 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 0 | 15 B 1 | 7 N Â½ | 12 B 1 | 0

14 2 1N Crippa Oscar             1.5 ITA | 10 B Â½ | 7 N 0 | 14 B 1 | 12 N 0 | 13 B 0 | 11 0 | 1

9 3 2N Basilico Davide          3.0 ITA | 11 N 1 | 6 B Â½ | 8 N 0 | 4 B Â½ | 12 N 0 | 14 N 1 | -2

1 4 2N Epitome Nando            4.5 ITA | 12 B 1 | 1 N Â½ | 7 B Â½ | 3 N Â½ | 5 B 1 | 8 N 1 | 0

8 5 2N Marchesotti Giovanni     3.0 ITA | 13 N Â½ | 10 B Â½ | 15 N Â½ | 16 B 1 | 4 N 0 | 7 B Â½ | 0

6 6 2N Valsecchi Luca           3.5 ITA | 14 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 1 | 7 N Â½ | 8 B Â½ | 10 N 0 | 0

4 7 2N Madaschi Sergio          4.0 ITA | 15 N 1 | 2 B 1 | 4 N Â½ | 6 B Â½ | 1 B Â½ | 5 N Â½ | 0

5 8 2N Bianchi Paolo            3.5 ITA | 16 B Â½ | 13 N 1 | 3 B 1 | 10 N Â½ | 6 N Â½ | 4 B 0 | 0

11 9 2N Brighenti Alessandro     2.5 ITA | 1 B 0 | 16 N 0 | 13 B 1 | 14 N 1 | 10 B 0 | 15 B Â½ | 2

2 10 2N Magistroni Imerio        4.5 ITA | 2 N Â½ | 5 N Â½ | 16 B 1 | 8 B Â½ | 9 N 1 | 6 B 1 | 0

16 11 2N De Angelis Lorenzo       1.0 ITA | 3 B 0 | 14 N 0 | 12 B 0 | 13 N 0 | 16 N 0 | 2 1 | -1

10 12 2N Riva Carlo               3.0 ITA | 4 N 0 | 15 B 0 | 11 N 1 | 2 B 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 0

7 13 3N Calvi Luca               2.5 ITA | 5 B Â½ | 8 B 0 | 9 N 0 | 11 B 1 | 2 N 1 | 16 N 0 | 0

15 14 3N Nastasi Maurizio         1.5 ITA | 6 N 0 | 11 B 1 | 2 N 0 | 9 B 0 | 15 N Â½ | 3 B 0 | 0

13 15 2N Menato Nazario           2.5 ITA | 7 B 0 | 12 N 1 | 5 B Â½ | 1 N 0 | 14 B Â½ | 9 N Â½ | 0

12 16 3N Robustelli Davide        3.5 ITA | 8 N Â½ | 9 B 1 | 10 N 0 | 5 N 0 | 11 B 1 | 13 B 1 | 0
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FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057C)
GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 2N Basilico Davide          ITA 1698 0 0.00 0 1608.331600 1991 M 834106 120581

9 2N Brighenti Alessandro     ITA 1614 2 0.00 0.84 -0.84 1586.831568 1957 M 824470 111715

2 1N Crippa Oscar             ITA 1727 2 0.50 1.31 -0.81 1581.801457 1959 M 822280 104601

1 1N Delle Fave Fabio         ITA 1748 2 1.50 1.34 0.16 1612.831733 1974 M 821438 102124

7 2N Madaschi Sergio          ITA 1632 3 2.00 1.16 0.84 1667.171783 1941 M 836222 106848

10 2N Magistroni Imerio        ITA 1597 3 2.00 1.20 0.8 1635.331828 1956 M 827800 125060

5 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1668 2 1.00 1.15 -0.15 1587.671605 1946 M 806269 100700
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FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057C)
GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

8 2N Bianchi Paolo            ITA 1619 4 2.00 3.00 0.5 15 1618.171583 1956 M 104006

13 3N Calvi Luca               ITA 1557 3 1.00 2.50 0 3 1623.831474 1964 M 125677

11 2N De Angelis Lorenzo       ITA 1583 4 0.00 2.50 -2.5 -75 1582.00867 1959 M 107678

4 2N Epitome Nando            ITA 1673 2 2.00 3.20 1.3 39 1656.001633 1948 M 102125

15 2N Menato Nazario           ITA 1535 2 1.50 2.20 0.3 9 1630.831452 1940 M 100893

14 3N Nastasi Maurizio         ITA 1552 3 1.50 2.30 -0.8 -24 1634.831377 1959 M 120517

12 2N Riva Carlo               ITA 1571 3 1.00 2.30 0.7 21 1660.671557 1958 M 112398

16 3N Robustelli Davide        ITA 1532 3 2.50 2.40 1.1 33 1606.331533 1964 M 109389

6 2N Valsecchi Luca           ITA 1652 2 1.50 3.10 0.4 12 1641.001543 1962 M 103002
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FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057C)
GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Brighenti Alessandro     ITA 1614   |  1 1N Delle Fave Fabio         ITA 1748 0 - 1

2 2 1N Crippa Oscar             ITA 1727   |  10 2N Magistroni Imerio        ITA 1597 Â½ - Â½

3 11 2N De Angelis Lorenzo       ITA 1583   |  3 2N Basilico Davide          ITA 1698 0 - 1

4 4 2N Epitome Nando            ITA 1673   |  12 2N Riva Carlo               ITA 1571 1 - 0

5 13 3N Calvi Luca               ITA 1557   |  5 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1668 Â½ - Â½

6 6 2N Valsecchi Luca           ITA 1652   |  14 3N Nastasi Maurizio         ITA 1552 1 - 0

7 15 2N Menato Nazario           ITA 1535   |  7 2N Madaschi Sergio          ITA 1632 0 - 1

8 8 2N Bianchi Paolo            ITA 1619   |  16 3N Robustelli Davide        ITA 1532 Â½ - Â½
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FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057C)
GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Delle Fave Fabio         1 ITA 1748   |  4 2N Epitome Nando            1 ITA 1673 Â½ - Â½

2 3 2N Basilico Davide          1 ITA 1698   |  6 2N Valsecchi Luca           1 ITA 1652 Â½ - Â½

3 7 2N Madaschi Sergio          1 ITA 1632   |  2 1N Crippa Oscar             0.5 ITA 1727 1 - 0

4 5 2N Marchesotti Giovanni     0.5 ITA 1668   |  10 2N Magistroni Imerio        0.5 ITA 1597 Â½ - Â½

5 13 3N Calvi Luca               0.5 ITA 1557   |  8 2N Bianchi Paolo            0.5 ITA 1619 0 - 1

6 16 3N Robustelli Davide        0.5 ITA 1532   |  9 2N Brighenti Alessandro     0 ITA 1614 1 - 0

7 14 3N Nastasi Maurizio         0 ITA 1552   |  11 2N De Angelis Lorenzo       0 ITA 1583 1 - 0

8 12 2N Riva Carlo               0 ITA 1571   |  15 2N Menato Nazario           0 ITA 1535 0 - 1
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FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057C)
GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Epitome Nando            1.5 ITA 1673   |  7 2N Madaschi Sergio          2 ITA 1632 Â½ - Â½

2 6 2N Valsecchi Luca           1.5 ITA 1652   |  1 1N Delle Fave Fabio         1.5 ITA 1748 1 - 0

3 8 2N Bianchi Paolo            1.5 ITA 1619   |  3 2N Basilico Davide          1.5 ITA 1698 1 - 0

4 10 2N Magistroni Imerio        1 ITA 1597   |  16 3N Robustelli Davide        1.5 ITA 1532 1 - 0

5 15 2N Menato Nazario           1 ITA 1535   |  5 2N Marchesotti Giovanni     1 ITA 1668 Â½ - Â½

6 2 1N Crippa Oscar             0.5 ITA 1727   |  14 3N Nastasi Maurizio         1 ITA 1552 1 - 0

7 9 2N Brighenti Alessandro     0 ITA 1614   |  13 3N Calvi Luca               0.5 ITA 1557 1 - 0

8 11 2N De Angelis Lorenzo       0 ITA 1583   |  12 2N Riva Carlo               0 ITA 1571 0 - 1
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FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057C)
GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Madaschi Sergio          2.5 ITA 1632   |  6 2N Valsecchi Luca           2.5 ITA 1652 Â½ - Â½

2 10 2N Magistroni Imerio        2 ITA 1597   |  8 2N Bianchi Paolo            2.5 ITA 1619 Â½ - Â½

3 3 2N Basilico Davide          1.5 ITA 1698   |  4 2N Epitome Nando            2 ITA 1673 Â½ - Â½

4 1 1N Delle Fave Fabio         1.5 ITA 1748   |  15 2N Menato Nazario           1.5 ITA 1535 1 - 0

5 5 2N Marchesotti Giovanni     1.5 ITA 1668   |  16 3N Robustelli Davide        1.5 ITA 1532 1 - 0

6 12 2N Riva Carlo               1 ITA 1571   |  2 1N Crippa Oscar             1.5 ITA 1727 1 - 0

7 14 3N Nastasi Maurizio         1 ITA 1552   |  9 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1614 0 - 1

8 13 3N Calvi Luca               0.5 ITA 1557   |  11 2N De Angelis Lorenzo       0 ITA 1583 1 - 0
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FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057C)
GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Valsecchi Luca           3 ITA 1652   |  8 2N Bianchi Paolo            3 ITA 1619 Â½ - Â½

2 7 2N Madaschi Sergio          3 ITA 1632   |  1 1N Delle Fave Fabio         2.5 ITA 1748 Â½ - Â½

3 4 2N Epitome Nando            2.5 ITA 1673   |  5 2N Marchesotti Giovanni     2.5 ITA 1668 1 - 0

4 9 2N Brighenti Alessandro     2 ITA 1614   |  10 2N Magistroni Imerio        2.5 ITA 1597 0 - 1

5 12 2N Riva Carlo               2 ITA 1571   |  3 2N Basilico Davide          2 ITA 1698 1 - 0

6 2 1N Crippa Oscar             1.5 ITA 1727   |  13 3N Calvi Luca               1.5 ITA 1557 0 - 1

7 15 2N Menato Nazario           1.5 ITA 1535   |  14 3N Nastasi Maurizio         1 ITA 1552 Â½ - Â½

8 16 3N Robustelli Davide        1.5 ITA 1532   |  11 2N De Angelis Lorenzo       0 ITA 1583 1 - 0

FSI - FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057C) - GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007 - Pag. 11/17



T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057C)
GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Bianchi Paolo            3.5 ITA 1619   |  4 2N Epitome Nando            3.5 ITA 1673 0 - 1

2 10 2N Magistroni Imerio        3.5 ITA 1597   |  6 2N Valsecchi Luca           3.5 ITA 1652 1 - 0

3 5 2N Marchesotti Giovanni     2.5 ITA 1668   |  7 2N Madaschi Sergio          3.5 ITA 1632 Â½ - Â½

4 1 1N Delle Fave Fabio         3 ITA 1748   |  12 2N Riva Carlo               3 ITA 1571 1 - 0

5 16 3N Robustelli Davide        2.5 ITA 1532   |  13 3N Calvi Luca               2.5 ITA 1557 1 - 0

6 9 2N Brighenti Alessandro     2 ITA 1614   |  15 2N Menato Nazario           2 ITA 1535 Â½ - Â½

7 14 3N Nastasi Maurizio         1.5 ITA 1552   |  3 2N Basilico Davide          2 ITA 1698 0 - 1

8 2 1N Crippa Oscar             1.5 ITA 1727   |  11 2N De Angelis Lorenzo       0 ITA 1583 0 - 1 F
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FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057C)
GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007

1 Delle Fave Fabio         
1N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1733 Media: 1612.83 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Brighenti Alessandro     ITA 1614 134 0.68 1 1 1

2 B 4 2N Epitome Nando            ITA 1673 Â½ 1 1

3 N 6 2N Valsecchi Luca           ITA 1652 0 1 1

4 B 15 2N Menato Nazario           ITA 1535 1 1 2

5 N 7 2N Madaschi Sergio          ITA 1632 116 0.66 Â½ 1 2

6 B 12 2N Riva Carlo               ITA 1571 1 1 3

1.34 1 3

2 Crippa Oscar             
1N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1457 Media: 1581.80 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Magistroni Imerio        ITA 1597 130 0.68 Â½ 0 0

2 N 7 2N Madaschi Sergio          ITA 1632 95 0.63 0 0 0

3 B 14 3N Nastasi Maurizio         ITA 1552 1 0 1

4 N 12 2N Riva Carlo               ITA 1571 0 0 1

5 B 13 3N Calvi Luca               ITA 1557 0 0 1

6 11 2N De Angelis Lorenzo       ITA 1583 0 F 0 1

1.31 0 1

3 Basilico Davide          
2N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1600 Media: 1608.33 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N De Angelis Lorenzo       ITA 1583 1 0 1

2 B 6 2N Valsecchi Luca           ITA 1652 Â½ 0 1

3 N 8 2N Bianchi Paolo            ITA 1619 0 0 1

4 B 4 2N Epitome Nando            ITA 1673 Â½ 0 1

5 N 12 2N Riva Carlo               ITA 1571 0 0 1

6 N 14 3N Nastasi Maurizio         ITA 1552 1 0 2

0 0 2

4 Epitome Nando            
2N ITA Elo Italia: 1673 Variaz: 39 Perf: 1633 Media: 1656.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Riva Carlo               ITA 1571 102 0.64 1 1 1

2 N 1 1N Delle Fave Fabio         ITA 1748 -75 0.4 Â½ 1 1

3 B 7 2N Madaschi Sergio          ITA 1632 41 0.56 Â½ 1 1

4 N 3 2N Basilico Davide          ITA 1698 -25 0.47 Â½ 1 1

5 B 5 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1668 5 0.51 1 2 2

6 N 8 2N Bianchi Paolo            ITA 1619 54 0.58 1 3 3

3.16 3 3
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FE XII NAVIGLIO MARTESANA (0704057C)
GORGONZOLA - 10-11-2007 - 18-11-2007

5 Marchesotti Giovanni     
2N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1605 Media: 1587.67 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Calvi Luca               ITA 1557 Â½ 0 0

2 B 10 2N Magistroni Imerio        ITA 1597 71 0.6 Â½ 0 0

3 N 15 2N Menato Nazario           ITA 1535 Â½ 0 0

4 B 16 3N Robustelli Davide        ITA 1532 1 0 1

5 N 4 2N Epitome Nando            ITA 1673 0 0 1

6 B 7 2N Madaschi Sergio          ITA 1632 36 0.55 Â½ 0 1

1.15 0 1

6 Valsecchi Luca           
2N ITA Elo Italia: 1652 Variaz: 12 Perf: 1543 Media: 1641.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Nastasi Maurizio         ITA 1552 100 0.64 1 1 1

2 N 3 2N Basilico Davide          ITA 1698 -46 0.44 Â½ 1 1

3 B 1 1N Delle Fave Fabio         ITA 1748 -96 0.37 1 2 2

4 N 7 2N Madaschi Sergio          ITA 1632 20 0.53 Â½ 2 2

5 B 8 2N Bianchi Paolo            ITA 1619 33 0.55 Â½ 2 2

6 N 10 2N Magistroni Imerio        ITA 1597 55 0.58 0 2 2

3.11 2 2

7 Madaschi Sergio          
2N ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1783 Media: 1667.17 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Menato Nazario           ITA 1535 1 0 1

2 B 2 1N Crippa Oscar             ITA 1727 -95 0.37 1 1 2

3 N 4 2N Epitome Nando            ITA 1673 Â½ 1 2

4 B 6 2N Valsecchi Luca           ITA 1652 Â½ 1 2

5 B 1 1N Delle Fave Fabio         ITA 1748 -116 0.34 Â½ 1 2

6 N 5 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1668 -36 0.45 Â½ 1 2

1.16 1 2

8 Bianchi Paolo            
2N ITA Elo Italia: 1619 Variaz: 15 Perf: 1583 Media: 1618.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Robustelli Davide        ITA 1532 87 0.62 Â½ 0 0

2 N 13 3N Calvi Luca               ITA 1557 62 0.59 1 1 1

3 B 3 2N Basilico Davide          ITA 1698 -79 0.39 1 2 2

4 N 10 2N Magistroni Imerio        ITA 1597 22 0.53 Â½ 2 2

5 N 6 2N Valsecchi Luca           ITA 1652 -33 0.45 Â½ 2 2

6 B 4 2N Epitome Nando            ITA 1673 -54 0.42 0 2 2

3 2 2
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9 Brighenti Alessandro     
2N ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1568 Media: 1586.83 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Delle Fave Fabio         ITA 1748 -134 0.32 0 0 0

2 N 16 3N Robustelli Davide        ITA 1532 0 0 0

3 B 13 3N Calvi Luca               ITA 1557 1 0 1

4 N 14 3N Nastasi Maurizio         ITA 1552 1 0 2

5 B 10 2N Magistroni Imerio        ITA 1597 17 0.52 0 0 2

6 B 15 2N Menato Nazario           ITA 1535 Â½ 0 2

0.84 0 2

10 Magistroni Imerio        
2N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1828 Media: 1635.33 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Crippa Oscar             ITA 1727 -130 0.32 Â½ 0 0

2 N 5 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1668 -71 0.4 Â½ 0 0

3 B 16 3N Robustelli Davide        ITA 1532 1 0 1

4 B 8 2N Bianchi Paolo            ITA 1619 Â½ 0 1

5 N 9 2N Brighenti Alessandro     ITA 1614 -17 0.48 1 1 2

6 B 6 2N Valsecchi Luca           ITA 1652 1 1 3

1.2 1 3

11 De Angelis Lorenzo       
2N ITA Elo Italia: 1583 Variaz: -75 Perf: 867 Media: 1582.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Basilico Davide          ITA 1698 -115 0.34 0 0 0

2 N 14 3N Nastasi Maurizio         ITA 1552 31 0.54 0 0 0

3 B 12 2N Riva Carlo               ITA 1571 12 0.52 0 0 0

4 N 13 3N Calvi Luca               ITA 1557 26 0.54 0 0 0

5 N 16 3N Robustelli Davide        ITA 1532 51 0.57 0 0 0

6 2 1N Crippa Oscar             ITA 1727 -144 1 F 0 1

2.51 0 1

12 Riva Carlo               
2N ITA Elo Italia: 1571 Variaz: 21 Perf: 1557 Media: 1660.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Epitome Nando            ITA 1673 -102 0.36 0 0 0

2 B 15 2N Menato Nazario           ITA 1535 36 0.55 0 0 0

3 N 11 2N De Angelis Lorenzo       ITA 1583 -12 0.48 1 1 1

4 B 2 1N Crippa Oscar             ITA 1727 -156 0.29 1 2 2

5 B 3 2N Basilico Davide          ITA 1698 -127 0.33 1 3 3

6 N 1 1N Delle Fave Fabio         ITA 1748 -177 0.27 0 3 3

2.28 3 3
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13 Calvi Luca               
3N ITA Elo Italia: 1557 Variaz: 3 Perf: 1474 Media: 1623.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1668 -111 0.35 Â½ 0 0

2 B 8 2N Bianchi Paolo            ITA 1619 -62 0.41 0 0 0

3 N 9 2N Brighenti Alessandro     ITA 1614 -57 0.42 0 0 0

4 B 11 2N De Angelis Lorenzo       ITA 1583 -26 0.46 1 1 1

5 N 2 1N Crippa Oscar             ITA 1727 -170 0.28 1 2 2

6 N 16 3N Robustelli Davide        ITA 1532 25 0.53 0 2 2

2.45 2 2

14 Nastasi Maurizio         
3N ITA Elo Italia: 1552 Variaz: -24 Perf: 1377 Media: 1634.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Valsecchi Luca           ITA 1652 -100 0.36 0 0 0

2 B 11 2N De Angelis Lorenzo       ITA 1583 -31 0.46 1 1 1

3 N 2 1N Crippa Oscar             ITA 1727 -175 0.27 0 1 1

4 B 9 2N Brighenti Alessandro     ITA 1614 -62 0.41 0 1 1

5 N 15 2N Menato Nazario           ITA 1535 17 0.52 Â½ 1 1

6 B 3 2N Basilico Davide          ITA 1698 -146 0.3 0 1 1

2.32 1 1

15 Menato Nazario           
2N ITA Elo Italia: 1535 Variaz: 9 Perf: 1452 Media: 1630.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Madaschi Sergio          ITA 1632 -97 0.37 0 0 0

2 N 12 2N Riva Carlo               ITA 1571 -36 0.45 1 1 1

3 B 5 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1668 -133 0.32 Â½ 1 1

4 N 1 1N Delle Fave Fabio         ITA 1748 -213 0.23 0 1 1

5 B 14 3N Nastasi Maurizio         ITA 1552 -17 0.48 Â½ 1 1

6 N 9 2N Brighenti Alessandro     ITA 1614 -79 0.39 Â½ 1 1

2.24 1 1

16 Robustelli Davide        
3N ITA Elo Italia: 1532 Variaz: 33 Perf: 1533 Media: 1606.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Bianchi Paolo            ITA 1619 -87 0.38 Â½ 0 0

2 B 9 2N Brighenti Alessandro     ITA 1614 -82 0.39 1 1 1

3 N 10 2N Magistroni Imerio        ITA 1597 -65 0.41 0 1 1

4 N 5 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1668 -136 0.32 0 1 1

5 B 11 2N De Angelis Lorenzo       ITA 1583 -51 0.43 1 2 2

6 B 13 3N Calvi Luca               ITA 1557 -25 0.47 1 3 3

2.4 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 2N Epitome Nando            ITA 4 2.5 1686 1701 1673 1948 M 102125

6 2N Valsecchi Luca           ITA 4 2.0 1669 1669 1652 1962 M 103002

12 2N Riva Carlo               ITA 3 2.0 1724 1739 1571 1958 M 112398

13 3N Calvi Luca               ITA 3 1.5 1670 1670 1557 1964 M 125677

14 3N Nastasi Maurizio         ITA 3 0.0 1680 880 1552 1959 M 120517

15 2N Menato Nazario           ITA 4 1.0 1666 1473 1535 1940 M 100893

16 3N Robustelli Davide        ITA 3 1.0 1626 1501 1532 1964 M 109389
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